МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №13» города Обнинска

Адрес: Российская Федерация, Калужская область,

город Обнинск, улица Калужская, д. 11,

электронный адрес: Obninskshkola13@yandex.ru,

тел/факс (848439) 3-40-42

ПРИКАЗ

«31» августа 2023 г.                                                                        № 72/1-ОД

О создании школьного отряда юных инспекторов движения

В целях совершенствования работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма, формирования у учащихся сознательного

отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ «СОШ 13» г. Обнинска отряд юных инспекторов

дорожного движения (ЮИД).

2. Утвердить положение о работе отряда ЮИД МБОУ «СОШ №13»

(приложение 1)

3. Ответственным за работу отряда ЮИД МБОУ «СОШ №13» назначить

Цареву В. А.

4. Утвердить план работы отряда на 2023-2024 учебный год (приложение

2)

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Сауткину С. Н.

Директор МБОУ «СОШ №13»                                  О. В. Пестрикова

С приказом ознакомлены:

Царева В. А.

Сауткина С. Н.

mailto:Obninskshkola13@yandex.ru